होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान <u>पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता – 700 088</u>

संदर्भ. संख्याः सीटी/एडी-4(2)/23/ 5&6

दिनांक जून 07, 2023

<u>अधिसूचना</u>

सत्र 2023-2024 के लिए आतिथ्य और होटल प्रशासन में 3-वर्षीय बीएससी के तीसरा सेमेस्टर (अनंतिम) के लिए शुल्क, जैसा कि नीचे प्रस्तुत किया गया है, संस्थान की वेबसाइट www.ihmkol.org से ऑनलाइन या संस्थान के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट "होटल प्रबंधन, कोलकाता", कोलकाता में देय, द्वारा जून 08, 2023 से एकत्र किया जाएगा।

विवरण	राशि
ट्यूशन शुल्क	रु. 50,750.00
परीक्षा शुल्क	₹. 2,500.00
संस्था शुल्क	₹. 3,000.00
कुल राशि =	₹. 56,250.00

शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि जूलाई 16, 2023 है जिसके बाद रुपये 50.00 (रुपये पचास) प्रति दिन का जुर्माना जूलाई 25, 2023 तक वसूल किया जाएगा, जिसके विफल होने से बकाएदारों पर पुनः प्रवेश शुल्क लगाया जाएगा।

पिछले प्रथा के अनुसार, छात्रों को इग्रू पोर्टल के माध्यम से सीधे इग्रू शुल्क रु.12,700.00 का भुगतान करना चाहिए।

अक्रमीय कुळा ४४८५ (अशोक कुमार प्रसाद)

प्रभारी प्रधानाचार्य

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

Ref. No: CT/AD-4(2)/23/ 5 86

Dated June 07, 2023

NOTIFICATION

Fees for 3rd Semester (Provisional) of 3-Year B.Sc in Hospitality and Hotel Administration for the Session 2023-2024, as furnished below, will be collected through online from Institute's Website www.ihmkol.org or by Demand Draft in favour of "Institute of Hotel Management, Kolkata", payable at Kolkata from June 08, 2023.

Particulars	Amount
Tuition Fee	Rs. 50,750.00
Examination Fee	Rs. 2,500.00
Institution Fee	Rs. 3,000.00
Total =	Rs. 56,250.00

The last date of payment of fees is July 16, 2023, after which a fine of Rs.50.00 (Rupees fifty) per day will be charged till July 25, 2023, failing which the re-admission charge will be levied on the defaulters.

As per previous practice, the students should pay IGNOU Fees of Rs.12,700.00 directly through IGNOU portal.

(Ashok Kumar Prasad)

Principal-in-Charge